УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЪНЫЙ РДЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ>

РАСПОРЯЖЕНИЕ

oT25.I|,2025 г. Nч 2912р
с, Началово

О внесении йзменений и дополнений в распоряжение
комитета по управлению муниципальным
имуществом муниципального образования
<Приволжский район> от 21.10.2019 г. Ns 2289

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. jt 131-ФЗ кОб общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)), статьей 10 Федерального
ЗаКОНа ОТ 28.12.2009 J\b 381-ФЗ кОб основах государственного регулирования торговой
Деятельности в РоссиЙскоЙ Федерации), постановлением Правительства РФ от 29,09,2010 Np 172
(РеД. От 02.09.2022) к Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов,
расположенных на земельных )л{астках, в зданиях, строениях, находящихся в государственной
Собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов>, постановлением
Министерства промышленности, торговли и энергетики Астраханской области от 02.05.2023 г.
N9 25-П, а так}ке руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования <Приволжский
МУниципальныЙ раЙон АстраханскоЙ области" и поло}кением об управлении мунициrrального
ИМУЩеСТВа аДМинистрации муниципшIьного образования кПриволrкскиЙ муниципальныЙ раЙон
Астраханской области>

1. Внести в распоряжение комитета по уrrравленrто муIIIIципальным имуществом
МУниципального образования <Приволжский район> от 21.10,2019г Jt 2289 кОб утверждении
СхеМы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального
образования кПриволхtский раЙон> следующие изменения и дополнения:

1.1 .Щополнить таблицу в приложении к распоряжению комитета по управлению
муниципальньIм имуществом муниципаJIьного образования кПриволжский район> от21r.10.2019
г.Ns 2289 строкоЙ, согласно приложению Ns2.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте управления
МУниципаJIьного имдшества администрации муниципального образования кПриволхсский
МУниЦипальныЙ раЙdн АстраханскоЙ области)) в информационно-телекоммуникационной сети
<Интернет> lTttp://kuдri-priv.ru, а также опубликовать в Общественно - политической г€шете
кПривошкская газета).

З. Направить настоящее распоряжение в 20-дневный срок со дня утверждения в
Министерство промышленности, торговли и энергетики Астраханской области в электронном
ВИДе И на бумажном носителе для размещения на официальном сайте министерства в
иlrформационно-телекоммуникационной сети <Интернет) www_.minpron.astrobl.ru.

4, Контроль за исrrолнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель главы муниципttпьного
образования- начальник угIравления
муниципального имущества администрации
МО <Приволrкский муниципtLльный район
Астраханской области>

i;

Усова,ffi

Приложение Ns2
к распоря)кению

от 25. |I.2025 г. JФ2912p

схЕмА
р€lзмещения нестационарных торговых объектов на территории

Приволжского района
(наименование органа местного самоуправления муницип€rльного

образования Астраханской области)
по состоянию на 25.11,2025 года

э

N
пlл

Алрес
нестационарного
торгового
объекта

Вид
нестацио-

нарного
торгового
объекта

Специализация
нестационарного
торгового
объекта

Период
размещения
нестацио-
нарного
торгового
объекта

наименование и
адрес регистрации
хозяйствующего
субъекта (юриди-
ческое лицо, инди-
видуальный
предприниматель)

250 Астраханская
область.
Приволжский

район, с. Началово,
ул. Ленина в
соответствии с
прилагаемой схеме

Торговой
павильон 15

кв.м., на
земельном
участке 20
кв.м.

Услуги
общественного
питания и

продукция
общественного
питания (кафе)

Itруглый год ИП Салимов С.Ю.о

,.
1t